1

Aviso de Audiência Pública

Edital n. 01/2015

A Prefeitura Municipal de São Bernardo do Campo, por meio da Comissão Gestora

Municipal de Parcerias Público-Privadas, CONVOCA todos os Munícipes, setor

privado e todas as entidades e instituições que compõem a sociedade civil para a

realização da Audiência Pública para apresentação do projeto para outorga de

concessão, por PPP (Parceria Público-Privada), na modalidade administrativa, visando a

CONCESSÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

no uso de suas atribuições estabelecidas pelo artigo 18, da Lei Municipal nº 6.024, de

31/03/2010 e pelo Decreto Municipal nº 17.207, de 29/07/2010, com fundamento no

artigo 7º § 4º, da Lei Municipal 6.024, de 31/03/2010 e segundo as normas gerais

definidas pela Lei Federal nº 11.079, de 30/12/2004. A Audiência Pública ocorrerá no

dia 23 de fevereiro de 2015, Audiência Pública, com início previsto para as 9:00 horas

e término para as 11:00 horas, no Teatro Lauro Gomes, localizado na Rua Helena

Jacquey, nº 171, Rudge Ramos. O regulamento da audiência Pública estará  disponível

para consulta no sítio eletrônico da Prefeitura Municipal de São Bernardo do Campo

(http://www.saobernardo.sp.gov.br) e na Secretaria de Planejamento Urbano, Praça

Samuel Sabatini, nº 50, 8º andar, Centro – São Bernardo do Campo. Dúvidas poderão

ser encaminhadas por e-mail: cgmppp@saobernardo.sp.gov.br.

MARCOS MOREIRA DE CARVALHO

Coordenador